062023年7月5日 星期三 责编：赖妍 美编：吴煌展 校对：陈泽佳

遗失声明
广州市黄埔区军华兵便利店遗失食品经营许可
证副本，许可证编号：JY14401120202930，现声明
作废。

遗失声明
珠海横琴沐恩文化传播有限公司遗失银行开户
许可证，核准号:J5850022105601，现声明作废。

遗失声明
紫金县城和祥山庄遗失公章一枚，印章编码:4416210041289，现声明作废。

遗失声明
连平县粤P07593车遗失公章（4416230046274）、
财务章（4416230046275）、发票章（4416230046276）、合同章（4416230046277），声明作废。

遗失声明
东莞市永康堂医药连锁有限公司常平霞坑分店遗
失药品经营许可证正本，许可证编号：粤CB7692256，有效期至 2023年 12月 28日，特此声明作废。

遗失声明
云霄县罕戎百货店遗失个体工商户营业执照正、
副本，统一社会信用代码：92350622MA8UYWNF0D，经营者：贺邦均，声明作废。

遗失声明
经营者：龚匡正遗失个体工商户营业执照正、副
本，注册号：440105600686753，统一社会信用代
码：92440101MA5AA1BR3H，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区文浩毛巾经营部遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码92440101MA5A8FM69Y，
注册号440105600785418，声明作废。

遗失声明
邱文威遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5ABH5K71，注册号：440111601321075，现声明作废。

遗失声明
广州市海珠区凤阳敏荣服饰厂遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码 92440101MA59NAKM49，编号S0592015036390G，声明作废。

注销声明
广州拓达石油化工有限公司申请注销由广

州市南沙区应急管理局颁发的危险化学品经营
许可证，证书编号：粤穗南安经证字[2020]097号
（01），有效期：2020年 12月 28日至 2023年 12月
27日，特此声明。

遗失声明
广州拓达石油化工有限公司遗失危险化学品经
营许可证正、副本，编号：粤穗南安经证字[2020]097号（01），现声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区财记自行车行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 92440101MA59U16N7F，
注册号440103601028349，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区捷晟皮具商行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 92440101MA5AGJ1F3P，
注册号440103600940154，声明作废。

遗失声明
广州市从化街口歌莲美容店遗失营业执照副本
统一社会信用代码 92440101MA59X12D6U编号S2292015006469G，现声明作废。

广东省兴业拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，本公司定于2023年7月13日11时至2023年7月14日11时止（延时的除外）在京

东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com/haiguan.html）在线公开按现状拍卖标的：
1、旧履带式挖掘机2辆，保证金4万元；
2、手袋、鞋子等一批，保证金1万元。
上述标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物），除法律另

有规定外，凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。标的物以货物、物品
的现状为准。拍卖人对其品质不作任何瑕疵担保，标的所列品牌（标注）、型号、规格、数量、清单、商
检报告等，均仅供参考，以现场展示为准。竞买者参与竞拍，视为已对拍卖标的物的品质状况有充
分了解，并愿承担相关责任。标的物移交时发生装卸、搬运费用等由买受人负责。标的成交后委托
方与拍卖企业不能向买受人提供拍卖标的的成交款发票。

标的展示时间：2023年7月10、11日（请看货人必须提前24小时联系本公司预约，并凭身份证
原件看货。）

标的展示地点：东莞市麻涌海关仓库
联系电话：林小姐13826198280、李先生13352899989 020-82270139
拍卖公司地址：广州市黄埔区大沙地东221号604-609室
海关监督电话：020-82130911 海关网址：http://huangpu.customs.gov.cn

广州海事法院拍卖公告
（2023）粤72执401号

本院将于2023年8月7日10时至次日10时对执行人台深圳市**远洋渔业有限公
司所属“粤宝渔56789”轮进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“粤宝渔56789”轮，停泊于广东省茂名市电白区博贺镇中南船舶
建造有限公司码头。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请登录淘宝网司法
拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布之日起60日内向
本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

案件承办人电话：020-80929121。
债权登记电话：020-89441831、34063863。
本院地址：广州市海珠区南洲路863号。
特此公告。

二○二三年七月三日

遗失声明
郭春喜遗失营业执照正副本，统一社会信用代码92440101MA59U15R3G，注册号 440103601028324，声明作废。

遗失声明
郭春喜遗失营业执照正副本，统一社会信用代码92440101MA59U16D50，注册号 440103601028332，声明作废。

遗失声明
广州志睿贸易有限公司遗失银行开户许可证，核
准号 J5810166890501，声明作废。

遗失声明
广东芩荣建筑工程有限公司遗失法定名称章(公
章)一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市天河区大观永通贸易部遗失营业执照副
本，注册号440106600199499，声明作废。

减资公告
广州焯景能源科技有限公司（统一社会信用

代码 91440101MA59G9X49D）经股东决定：注册
资本由1000万元减少至30万元。请债权人自本
公告见报之日起45日内向本公司申报债权。逾
期不申报，视为放弃权利。本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

减资公告
广州市神马三师弟服装有限公司（统一社会

信用代码 91440101MA5AMBJ9XR）经股东决定：
注册资本由 200万元减少至 50万元。请债权人
自本公告见报之日起 45日内向本公司申报债
权。逾期不申报，视为放弃权利。本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
姓名周丽娟于2023年7月3日遗失二代身份证，
身份证号：510722199708176165，自登报之日起
不承担他人冒用的后果，特此声明。

广州海事法院拍卖公告
（2023）粤72执302号

本院依法作出（2023）粤 72执 302号之一执行裁定，对被执行人陈茂祥所属“粤阳

江渔运80108”轮进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：“粤阳江渔运 80108”轮，船籍港闸坡，现停泊于阳江市闸坡中心渔

港，钢质，船舶建造厂：瑞安市东港船舶修造厂,建成日期 2001年 7月 17日，船舶总长

30.35米，船宽5.8米，型深2.6米，总吨98吨，净吨55吨。

二、拍卖时间：2023年8月4日10:00时起至次日10:00时止。由竞买人登陆淘宝网

司法拍卖网络平台出价竞买。

三、凡与拍卖船舶有关的债权人，应于本公告刊登最后一日起60日内向本院申请

债权登记，逾期不登记的，视为放弃在拍卖价款中受偿的权利。

咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680。
其他详细信息见本院淘宝网司法拍卖网络平台https://sf.taobao.com/020/01?spm=a213w.

3065169.courtList.154.p6djMH

社会团体注销公告
根据社会团体登记管理条例规定，广东省湖

南务工人员服务协会经2023年4月21日第一届
理事会第十次会议研究决定注销协会，协会无债
权债务，特此声明。现将注销的社会团体予以公
告：社会团体名称:广东省湖南务工人员服务协
会，统一社会信用代码：51440000071877707J，住
所：广州市萝岗区东区街东鸿十一巷 5号，社会
团体法定代表人：苏水利，申请注销日期：2023
年7月5日。

广东省湖南务工人员服务协会
2023年7月5日

遗失声明
中山市友创电子商务有限公司（91442000MA52F51E4P）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲王杨通讯设备行（440402600251070）
遗失营业执照正、副本，声明作废。

遗失声明
广州壹叁壹教育科技有限公司遗失营业执照正、
副本，统一社会信用代码：91440101MA9W0PG29L，
编号：S0512020041041G（1-1），声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县户外协会遗失社会团体法人登记证
书正副本，统一社会信用代码:51440232MJL125062T，遗失行政章（4402320004730）一枚，声明作废。

遗失声明
佛山市禅城区知与行建材经营部（92440604MA5744JP0J）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
金湾区奇荣商店（注册号440404600082506）遗失
营业执照正、副本，声明作废。

解除租赁
中山市群益商贸有限公司是位于中山市石岐区富豪
山庄豪雅街13幢首层商铺的房屋产权人，于2022-1-6与中山市石岐区伟豪装饰材料经营部签订租赁
合同，将该房屋租给其作为中山市石岐区伟豪装饰
材料经营部（914420005814326284）的经营场所。
租赁期限为 2022-1-1至 2023-12-31，按合同规
定，现声明解除与中山市石岐区伟豪装饰材料经营
部签订的租赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

减资公告
珠海星瑞留学咨询服务有限公司（统一社会信用代
码：91440400MA51KXGK1E）经股东会决议拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人民
币1000万元减少至人民币300万元。请有关债权
人自本公司减资公告见报之日起45天内向本公司
办理清偿债务事宜。住所：珠海市香洲海燕路3号1302房之五。联系人：范坚栋电话: 13719562870

减资公告
明锦夏（佛山）体育文化发展有限公司（91440606MABQ099E72）经股东会决议拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资金由人民币100万元
减少至人民币13万元。请有关债权人自本公司
减资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿
债务事宜。住所：广东省佛山市顺德区北滘镇君
兰社区人昌路 12号美的悦公馆 2号商铺之二
（住所申报）。联系人：李才茂电话: 13790036136

减资公告
佛山市小荷包财税服务有限公司（统一社会信用
代码：91440604MA549QU86B）经股东会决议拟向
公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人
民币100万元减少至人民币20万元。请有关债权
人自本公司减资公告见报之日起45天内向本公
司办理清偿债务事宜。住所：佛山市禅城区季华
四路盈科亿家陶瓷卫浴世界东区B1座二楼 231
号(住所申报)。联系人：陈薰蓉电话: 15019679358

遗失声明
佛山市强咏电子商务有限公司（91440605MA578D1M8A）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州荔湾区蕾迪服饰服装店遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码 92440103MABR5E7M1G，
编号GS032022013957，声明作废。

乐享酒窖（深圳）有限公司清算组备案、债权人公告
乐享酒窖（深圳）有限公司（统一社会信用代码：91440300MA5FW76NX5），经股东决定终止企业
经营，现拟向商事登记机关申请注销登报，清算组
负责人：EDWIGE AZEMIA MARIE MURGUET，清
算组由 EDWIGE AZEMIA MARIE MURGUET、JinGarrigue Limited组成，请债权人自见报之日起45日内向公司清算组申报债权，债权申报联系
人：EDWIGE AZEMIA MARIE MURGUET，债权申
报联系电话：13686848941，债权申报地址：深圳
市南山区粤海街道高新区社区高新南九道59号
北科大厦 13层 1321A单元，特此公告。 乐享酒
窖（深圳）有限公司清算组 2023年7月4日

深圳市创建新源电子科技有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市创建新源电子科技有限公司（统一社会信
用代码：91440300699084526Q），经股东会决议
终止营业，现拟向商事登记机关申请注销登记，
清算组负责人：磨仙宁 ，清算组由磨仙宁、张可
晴组成，请债权人自见报之日起 45天内向公司
清算组申报债权，债权申报联系人：磨仙宁，债权
申报联系电话：13632608890，债权申报地址：深
圳市福田区华强南京基御华城二栋19K，特此公
告。深圳市创建新源电子科技有限公司清算组2023年7月4日

遗失声明
广州市黄埔区逸尚信息咨询中心（统一信

用代码号：92440112MABTFXA5X5，执照编号:
GS122022016945）遗失了广州市黄埔区市场监督
管理局于 2022年 07月 12日核发的营业执照正
副本，声明作废。

减资公告
伊曼琳卡（广州）化妆品有限公司（统一社会

信用代码：91440101MA59F74A2R）股东会决议，
注册资本由原来 200万元人民币减少至 50万元
人民币。请债权人自本公告见报之日起45日内
向本公司申报债权，逾期不申报，视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告
深圳市基鼎实业发展有限公司，统一社会信用代码91440300319648204A，经股东会决议拟将公司原
注册资本由 5000万元人民币减至 200万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：郑
钟明，电话 13712314101，地址：深圳市龙岗区平
湖街道凤凰大道146号凤凰星苑1001-1005室。

遗失声明
陈欣丽，2023年 7月 4日遗失身份证，身份证号：440803199504113427，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区充电鞋业商行遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：92440101MA5ADEAF0D，
注册号:440104601032139，声明作废。

遗失声明
广州市旭昂贸易有限公司（统一社会信用代码91440106MABY2N7F91）遗失公章、法人私章（尚
丹），声明作废。

遗失声明
深圳市飞弛崴尔科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300692532154B）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

分类广告
遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020- 87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

新快报讯 记者王彤报道 7月4日，

广州市发展和改革委员会在官网挂出

了《关于持续清理规范居民用水用电价

格行为有关工作的通知》（以下简称“通

知”）。通知提出，不得在用水用电单价

中加价销售给租户，房东收取用水电费

用，应提供相关收据或者发票。

通知指出，居民生活用水、用电价格

实行政府定价，水电经营者应严格执行

政府定价及相关价格政策，任何单位和

个人不得擅自加价或者变相加价收费。

通知要求，规范出租房屋水电费结

算行为。居民房屋用于出租的，出租人

应严格按照政府定价向租户收取用水

电费用，相关共用设施用水用电及损耗

通过物业费、租金等方式协商解决，不

得在用水用电单价中加价销售给租户，

提高用户水电价标准，扰乱价格秩序。

此外，出租人向租户收取用水电费

用，应提供相关收据或者发票，收据或者

发票上应当载明使用数量和价格。

房东收取水电费不得擅自加价 广州拟规定：

租房企业收押金
超过1个月
要纳入监管账户

新快报讯 记者王彤报道 7 月 4
日，广州市住房和城乡建设局在官网

挂出了关于征求《开展住房租赁资金

监管工作的通知》（下称“通知”）公众

意见的公告。通知提出，住房租赁企

业单次收取租金超过 3个月，或单次

收取押金超过 1个月的，应当将其纳

入监管账户。

通知提出，住房租赁企业应当在

商业银行中设立1个住房租赁资金监

管账户（以下简称“监管账户”），用于

收取承租人押金及租金。住房租赁

企业设立监管账户时，应当与承办银

行签订住房租赁资金监管协议，明确

监管账户内资金监管范围、监管方式

及流程等。

住房租赁企业单次收取租金超

过 3 个月的，或单次收取押金超过 1
个月的，应当将收取的租金、押金纳

入监管账户并通过监管账户向房屋

权利人支付租金、向承租人退还押

金。纳入监管的资金，由监管银行根

据广州市房屋租赁信息服务平台推

送的时间、租金金额等信息，按月予

以释放。

开展住房租赁资金监管业务的

商业银行应与市房屋行政主管部门

的广州市房屋租赁信息服务平台实

现对接，按照通知规定及监管协议约

定对资金实施监管，并将监管账户资

金信息实时推送至广州市房屋租赁

信息服务平台。此外，住房租赁企业

应当在经营场所显著位置、住房租赁

合同以及自有或第三方交易平台发

布的房源信息中公示监管账户信息。

新快报讯 记者许力夫 通讯
员 温晓嫦 吴培豪 康桂铭报道 7
月 4 日凌晨 3 时 30 分，随着江村上

行到达场 2 号道岔顺利插铺到位，

标志着广湛高铁江大联络线成功

接入华南地区最大编组站——江

村站，为广湛高铁沙狮联络线和江

大联络线的开通奠定坚实基础，也

为广茂线客货列车绕行进入广州

站、加快广湛高铁正线施工创造有

利条件。

广湛高铁建成通车后，将助推

粤西沿海地区阳江、茂名、湛江融入

粤港澳大湾区联动发展，助力广东

实现“市市通 350 公里时速高铁”的

目标。届时，从广州搭乘高铁抵达

湛江仅需一个半小时。

新建沙狮、江大联络线作为广

湛高铁关键控制性节点工程，主要

承担着疏解广茂铁路、广珠铁路重

要功能，是广湛高铁建设最为重要

的一环，直接影响广湛高铁广州段

开展正线施工。两条联络线合计全

长 13.36公里，其中沙狮联络线设计

时速为 80 公里，江大联络线设计时

速为 60 公里，主要涉及路基、桥梁、

轨道、站场、四电等专业施工。

广湛高铁联络线接入华南最大编组站